
O čem německá média mlčí. Británie jásá:
Brexit je velký úspěch!
- CZ24 News | 5. listopadu 2021

EU: Explodující  mzdy, klesající  nájmy, boom  hospodářství.

Pro socialistická  média je stále těžší prezentovat úspěšný model  Brexitu jako špatný.

Jaké pohádky si musíme vyslechnout ohledně Brexitu! Hospodářství na dně, nedostatek odborných
pracovních sil, pumpy bez benzínu.

Pravda je někde jinde.

Nikdy v minulosti se tak rychle  nezvýšily  mzdy a hodnota práce u řemeslníků. Protože v Británii je 
prostě  boom jako  zřídka předtím.

Důvod: Kvůli covidu  opustilo Británii cca 1,3 milionů  občanů  EU, v samotném Londýnu
přes  700 000.

Co se nyní děje, přesahuje i vlhké sny  radikálních odborů. Průmysl  se předhání  se zvýšenými
mzdovými nabídkami, které se pohybují v násobcích toho, co požadovaly odbory.

Johnson zvedl minimální  mzdu o 5,7 % , což v praxi znamená, že nekvalifikovaná pracovní síla 
obdrží minimálně  11 € /hod.

FAKE:  Nedostatek  plynu.

Již týdny hořekují  socialistická  média o  „chaosu kolem  plynu a Brexitu“.

Britové také nadávají  na zvýšené ceny plynu, děje se tak také v EU, důvodem v Británii  je její 
hospodářský boom, letos  očekávaný růst až o 7 %.A přitom s menším počtem pracovních sil!
Zvýšené  ceny plynu lze skousnout  při zvýšené  kupní síle obyvatelstva, na rozdíl  od EU, která
stagnuje.

V realitě se již chvěje celá EU  i se svým  „rudým“  mediálním aparátem, neboť britský boom  povede
k tomu, aby Anglická banka zvedla úrokovou sazbu.

Což může při úroku  2 % a výše  znamenat konec panevropského socialismu a jistý  konec pro
zadlužené  Řecko, Itálii, Portugalsko a Francii.

Ve skutečnosti lze  tzv. Brexit-chaos přisoudit Rudé EU.

 

Vybral a přeložil:  malymax

Zdroj: philosophia-perenni

Publikoval: outsidermedia

https://cz24.news/o-cem-nemecka-media-mlci-britanie-jasa-brexit-je-velky-uspech/
https://cz24.news/o-cem-nemecka-media-mlci-britanie-jasa-brexit-je-velky-uspech/

